uzatvára na dobu  určitú a to od 01.01.2024 do 31.12.2025. 

čl. 4 

Výška, splatnosť nájomného a spôsob jeho platenia 

(1.) Nájomné za predmet nájmu medzi zmluvnými stranami bolo dojednané vo výške: 

ročné nájomné je 3 301,20  € s  DPH, mesačné nájomné je 275,10 € s DPH (slovom: 

dvestosedemdesiatpäť eur a desať centov) vrátane elektrickej energie a tepla. 

(2.) Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné bude platiť nájomca v eurách 

v mesačných splátkach vo výške   275,10 € / mesiac. Nájomca je povinný uhradiť nájomné 

najneskôr do 15. dňa nasledujúceho mesiaca a to bezhotovostným spôsobom na účet vedený vo